
541781-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 541781-2024 - Eredmény

Észtország – Hírközlési berendezések – Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete 
soetus
OJ S 176/2024 10/09/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
E-mail-cím: info@rkik.ee
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Központi kormányzati szerv
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Védelem

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
Leírás: Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
Eljárásazonosító: 304551b6-96a2-4296-8592-0e2ccd3947d7
Belső azonosító: 271372
Az eljárás típusa: Felhívás nélküli tárgyalásos eljárás
Az eljárás legfontosabb jellemzői: Väljakuulutamiseta läbirääkimistega hankemenetlus

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 32570000 Hírközlési berendezések

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
Leírás: Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
Belső azonosító: 271372

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 32570000 Hírközlési berendezések

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Ország: Észtország
További információk: Täpne piirkond määramata

A teljesítés helye

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/541781-2024
mailto:info@rkik.ee


541781-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Ország alegysége (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Ország: Észtország
További információk: Täpne piirkond määramata

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Ország: Észtország
További információk: Täpne piirkond määramata

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Kirde-Eesti (EE00A)
Ország: Észtország
További információk: Täpne piirkond määramata

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Kesk-Eesti (EE009)
Ország: Észtország
További információk: Täpne piirkond määramata

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Akadálymentesítési kritériumok
A fogyatékossággal élő személyekre vonatkozó, akadálymentesítési kritériumok nincsenek 
beépítve az alábbi indoklás szerint
Indoklás: Hankija ei võtnud tehnilise kirjelduse koostamisel arvesse puuetega inimeste 
võimalikke kasutusvajadusi seoses hankelepingu esemega ega koostanud tehnilist kirjeldus 
nii, et kõigil oleks võimalik hankelepingu eset kasutada, kuna hankelepingu eseme spetsiifikast 
tulenevalt on hankelepingu ese mõeldud kasutamiseks ainult spetsiifilisele kasutajagrupile. 
Samuti ei kuulu hankelepingu ese direktiivi 2019/882/EL kohaldamisalasse.

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 100

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Felülvizsgálati szervezet: Riigihangete vaidlustuskomisjon
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Riigi 
Kaitseinvesteeringute Keskus
Az a szervezet, amelynek költségvetését a szerződés kifizetésére használják: Kaitsevägi, Riigi 
Kaitseinvesteeringute Keskus



541781-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

TED eSender: Riigihangete register

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 10 449 611,03 EUR

Közvetlen odaítélés: 
A közvetlen odaítélés indoklása: 
Az előzetes hirdetményre nem érkezett megfelelő ajánlat, részvételi jelentkezés vagy kérelem
Egyéb indoklás: RHS § 49 lg 1 p 1 alusel

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Chelton Limited
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: 2-2/24/768
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 10 449 611,03 EUR
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2-2/24/768
Cím: Hankeleping
A szerződés megkötésének időpontja: 14/08/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
Regisztrációs szám: 70009764
Postacím: Järve tn 34a
Város: Tallinn
Irányítószám: 11314
Ország: Észtország
Kapcsolattartó pont: KATRIN ORUMAA
E-mail-cím: info@rkik.ee

mailto:info@rkik.ee


541781-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Telefonszám: +372 58854063
Internetcím: https://www.kaitseinvesteeringud.ee/
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.kaitseinvesteeringud.ee/
E szervezet szerepei: 
Vevő
Más vevőknek szánt árukat és/vagy szolgáltatásokat beszerző központi beszerző szerv
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Regisztrációs szám: 1000123
Postacím: Tartu mnt 85
Város: Tallinn
Irányítószám: 10115
Ország: Észtország
E-mail-cím: vako@fin.ee
Telefonszám: +3726113713
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet
Közvetítő szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: Riigihangete register
Regisztrációs szám: TED64
Város: Tallinn
Ország: Észtország
E-mail-cím: register@riigihanked.riik.ee
Telefonszám: +3726113693
E szervezet szerepei: 
TED eSender

ORG-0004
Hivatalos név: Chelton Limited
Regisztrációs szám: 00896823
Postacím: The Chelton Centre, Fourth Avenue
Város: Marlow
Irányítószám: SL71TF
Ország: Egyesült Királyság
E-mail-cím: joseph.moore1@chelton.com
Telefonszám: +3726113693
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-0005
Hivatalos név: Kaitsevägi
Regisztrációs szám: 70008641
Postacím: Juhkentali tn 58
Város: Tallinn
Irányítószám: 15007
Ország: Észtország

https://www.kaitseinvesteeringud.ee
https://www.kaitseinvesteeringud.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee
mailto:joseph.moore1@chelton.com


541781-2024 Page 5/5

8.1.

E-mail-cím: mil@mil.ee
Telefonszám: +3726113693
E szervezet szerepei: 
Az a szervezet, amelynek költségvetését a szerződés kifizetésére használják

ORG-0006
Hivatalos név: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
Regisztrációs szám: 70009764
Postacím: Järve tn 34a
Város: Tallinn
Irányítószám: 11314
Ország: Észtország
E-mail-cím: info@rkik.ee
Telefonszám: +3726113693
E szervezet szerepei: 
Az a szervezet, amelynek költségvetését a szerződés kifizetésére használják

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 3689159f-f425-474c-bdd2-2f44919b8109  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 09/09/2024 10:40:22 (UTC+3)
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 09/09/2024 13:00:12 (UTC+3)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: észt
A hirdetmény közzétételi száma: 541781-2024
HL S kiadás száma: 176/2024
A közzététel dátuma: 10/09/2024

mailto:mil@mil.ee
mailto:info@rkik.ee

